## Important Information for Affiliated colleges:

Campus selection by BYJU's APP (tentative test and interviews on January 23 & 24: package 10 lakh) of Students of Final Year of M.Sc., MBA and B.Tech. of VBSPU and of its Affiliated Colleges, who have 70% or more marks in High School and 60% and more marks in Inter, Graduation and Pre-Final Year. College authorities should communicate immediately data about names, phone numbers, e-mail id's and percentage marks of such students to prakash ranjana1974@rediffmail.com and shyamtripathi3006@gmail.com and ensure that such students get registered by 22<sup>nd</sup> January by emailing their willingness and Bio-data.

## संबद्ध महाविद्यालयों हेतु महत्वपूर्ण सूचना

बैजूज़ एप द्वारा कैम्पस सेलेक्शन (23 व 24 जनवरी को संभावित टेस्ट व साक्षात्कार, पैकेज 10 लाख) वीरबहादुर सिंह विश्वविद्यालय तथा उसके संबद्ध महाविद्यालयों के M.Sc, MBA तथा B.Tech के अंतिम वर्ष के छात्रों के लिये जिनके हाईस्कूल में 70% या अधिक तथा इन्टर ग्रेजुएशन व प्रीफाइनल वर्ष में 60% या अधिक अंक हें । महाविद्यालय अधिकारी कृपया ऐसे छात्रों के नाम, फोन नं0, ई—मेल तथा प्रतिशत अंक

prakash ranjana1974@rediffmail.com और shyamtripathi3006@gmail.com

पर भेजने का कष्ट करें तथा सुनिश्चित करें कि ऐसे छात्र इन ई—मेलों पर अपनी उत्सुकता व बायो—डेटा 22 जनवरी तक भेज कर पंजीयन करा लें ।